滋医大総-８-２-１８号

平成３０年 ２月１５日

関係機関の長    殿

国立大学法人滋賀医科大学長

塩 田 浩 平（公印省略）

情報総合センター准教授（大学一般情報担当）候補者の公募について（依頼）

謹啓  時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。さて、このたび本学では、情報総合センター准教授（大

学一般情報担当）候補者を下記のように公募することになりました。

つきましては、御多忙のところ恐縮に存じますが、候補者の応募または適任者の推薦をお願い申し上げます。

謹白

記

１．所  属 滋賀医科大学情報総合センター

２．職  名 准教授

工学・情報学またはそれに相当する領域の博士号を有し、情報システムの研究・開発・構

築・導入・管理・運営の経験と実績があり、情報分野の研究および情報セキュリティー・

個人情報保護を含む情報リテラシー教育を行う能力を有する人。さらに学部教員と連携し

つつ責任を持って情報教育ならびに本学における ICT 活用教育の推進にあたり、本学情報

総合センターの運営と発展に努力を惜しまない人を希望します。

３．人  数 １名

４．応募期限 平成３０年 ４月１３日（金）午後５時必着

５．採用予定日 平成３０年１０月 １日

本学は教員任期制を採用しており、准教授の任期は５年、再任は２回（最長１５年）まで

となっています。

６．提出書類 (1)履歴書 （別紙様式Ⅰ） １通

高等学校卒業以降を記入

(2)業績目録 （別紙様式Ⅱ） ２通

競争的資金の取得状況（代表・分担の別、金額を含む）および特許取得状況を記入

 (4)で提出する別刷には、番号に丸印を付すこと

(3)推薦書 （別紙様式Ⅲ） １通

(4)主な原著論文または総説の別刷５編以内（各２部）、及びそれらの要約（各 200 字以内）

(5)情報システム開発・導入・管理・運営の実績(別掲載の様式に従って作成すること)

(6)これまでの教育・研究の実績及び今後の抱負（2,000 字以内）

・上記(1)、(2)、(4)の要約および(5)、(6)については、Word で作成したデータを電子媒体

（CD-R 等）に保存し、氏名を明記してご提出ください。

７．提出先 〒520-2192 滋賀県大津市瀬田月輪町  国立大学法人滋賀医科大学長 塩田浩平

封筒に「情報総合センター准教授応募書類在中」と朱書し、郵送の場合は簡易書留でお送

りください。

８．問い合せ先 採用後の身分・給与等については次に問い合わせてください。

国立大学法人滋賀医科大学 総務課人事係

(TEL) 077-548-2016,2017 (FAX) 077-543-8659

9. その他    選考の過程で来学いただくことがありますので、ご承知おきください。

         滋賀医科大学は男女共同参画を推進しています。女性の積極的な応募を期待します。

なお、案内及び別紙様式は本学ホームページ（http://www.shiga-med.ac.jp/）からダウンロードできます。

以上